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Bányai-Nagy Henriett nagy.henriett@ppk.elte.hu Boldogságtól való félelem; Flow 4

Cserjési Renáta cserjesi.renata@ppk.elte.hu
Érzelem feldolgozás változás időskorban - EEG és/ vagy 

neuropszichológiai kutatás 
1

Cserjési Renáta cserjesi.renata@ppk.elte.hu
A poszt-covid betegek érzelmi és kognitív változásai - 

utánkövetéses neuropszichológia vizsgálat  
1

Cserjési Renáta cserjesi.renata@ppk.elte.hu
Flexibilitás, autizmus és az evésproblémák kapcsolata - online és 

/vagy offline EEG kutatás
1

Engyel-Székely Márton engyel.marton@ppk.elte.hu Állapotnárcizmus, állapotönértékelés 3 3

Felvinczi Katalin / Sebestyén Edit felvinczi.katalin@ppk.elte.hu
Iskoláskorú gyermekek egészségmagatartása (Társas kapcsolatok, 

iskola, rizikómagatartások)
3

Felvinczi Katalin / Sebestyén Edit felvinczi.katalin@ppk.elte.hu Prevenciós és egészségfejlesztési programok minőségfejlesztése 3

File Domonkos file.domonkos@ppk.elte.hu
Függőségek incentív érzékenyítő elmélete és figyelmi torzítások 

vizsgálata
4

Gajdos Panna gajdos.panna@ppk.elte.hu Funkcionális neurológiai tünetek pszichoszociális aspektusai 3 1

Hevesi Krisztina hevesi.krisztina@ppk.elte.hu Férfi szexuális diszfunkciók/Diszpareunia (női funkciózavarok) 4

Horváth Andrea / Kökönyei Gyöngyi Interperszonális érzelemszabályozás 1

Horváth Zsolt horvath.zsolt@ppk.elte.hu
Problémás szerencsejáték-használat kognitív-viselkedéses 

rizikófaktorainak vizsgálata
4

Jakab Judit/ Dr. Oláh Attila jakab.judit@ppk.elte.hu

Pozitív pszichológia: hedonikus/eudaimónikus jóllét, vállalkozói 

hivatás (entrepreneurial calling), spiritualitás, gondolkodásmódok 

(mindsets), jelentudatos megküzdés (új kutatási terület: Attila). 

Kvalitatív kutatómunka: tematikus analízis & IPA

2
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Kocsel Natália kocsel.natalia@ppk.elte.hu
Perszeveratív kogníciók (rumináció, aggodalmaskodás) kapcsolata 

a jólléttel, szívritmus-variabilitással, testi egészséggel
3 1

Kovács Lilla Nóra kovacs.lilla@ppk.elte.hu rumináció és klinikai tünetek kapcsolata (2), klímaszorongás (1) 3 1

Kökönyei Gyöngyi kokonyei.gyongy@ppk.elte.hu Rumináció (rágódás) kisiskoláskorban 3
Kőváry Zoltán kovary.zoltan@ppk.elte.hu Érzelmi kreativitás 2
Kun Bernadette kun.bernadette@ppk.elte.hu Munkafüggőség; testedzésfüggőség 4 4
Magi Anna magi.anna@ppk.elte.hu Kriminálpszichológia, addiktológia 3
Magyaródi Tímea magyarodi.timea@ppk.elte.hu Flow a családban 2
Mervó Barbara mervo.barbara@ppk.elte.hu Viselkedési függőségek 2
Nagy Zita Éva nagy.zita.eva@ppk.elte.hu Addiktológia, rehabillitációs pszichológia 3

Nagy Tamás nagy.tamas@ppk.elte.hu A fiziológiai arousal érzékelése és hatása az emberi viselkedésre 3 1

Németh Ágnes nemeth.agnes@ppk.elte.hu
Serdülőkorúak egészségmagatartása és a biológiai érés 

összefüggései
2

Németh Ágnes nemeth.agnes@ppk.elte.hu
Serdülőkorúak táplálkozása, fizikai aktivitása, pszichoszociális 

összefüggések
2

Papp-Zipernovszky Orsolya papp-zipernovszky.orsolya@ppk.elte.hu Egészségértés krónikus betegcsoportokban 2

Reinhardt Melinda reinhardt.melinda@ppk.elte.hu

Nem öngyilkossági szándékú szándékos önsértés bio-pszicho-

szociális keretrendszerben (4 fő); Az öngyilkosság-spektrum: a 

szuicidális és a nem szucidális önsértés összefüggései (2 fő)
6 6

Rigó Adrien rigo.adrien@ppk.elte.hu

Menstruációs zavarok a COVID és COVID oltással és pszichológiai 

változókkal való összefüggésben - már zajló kutatásba való 

bekapcsolódási lehetőség
2 2

Rigó Adrien rigo.adrien@ppk.elte.hu
A menstruációs distressz kapcsolata pszichológiai jellemzőkkel - 

már zajló kutatásba való bekapcsolódási lehetőség
2 2



Rigó Adrien/ Bertalan Eszter
rigo.adrien@ppk.elte.hu; 

bertalan.eszter@ppk.elte.hu

Étrendi korlátozások motivációs és pszichoszociális aspektusai az 

átlag populációban; Ételallergiával, intoleranciával és egyéb 

étrendi korlátozást igénylő krónikus állapottal élők vizsgálata bio-

pszicho-szociális szempontok mentén

2 2

Rigó Adrien/Fodor Alexandra
rigo.adrien@ppk.elte.hu; 

fodor.alexandra@ppk.elte.hu

Az egészséges ételfüggőség kapcsolata az érzelemszabályozással 

és pszichológiai rugalmassággal a különböző okból diétázók 

körében - már zajló kutatásba való bekapcsolódási lehetőség
2 2

Román Nóra / Urbán Róbert roman.nora@ppk.elte.hu Az elhízás korrelátumai, evési magatartások 3 2

Rubovszky György Zsolt / Demetrovics 

Zsolt
rubovszky.gyorgy.zsolt@ppk.elte.hu

Borderline személyiség szerveződés (BPO): identitás fókusztú 

komplex pszichodiagnosztikai kutatás a BPO területén 

diagnosztikus interjúk (SCID AMPD, STIPO-R), Rorschach (R-PAS) és 

kérdőíves  (DIDS, SCIM, IPO, PID-5...) eljárások segítségével.

4 4

Schmelowszky Ágoston schmelowszky.agoston@ppk.elte.hu Maladaptív étkezési magatartás 3 1
Schmelowszky Ágoston schmelowszky.agoston@ppk.elte.hu Meditáció 3 1

Szabó Rózsa Vivien /            Demetrovics 

Zsolt
demetrovics.zsolt@ppk.elte.hu;  

rose.szabov@gmail.com

Borderline személyiség szerveződés (BPO): identitás fókusztú 

komplex pszichodiagnosztikai kutatás a BPO területén 

diagnosztikus interjúk (SCID AMPD, STIPO-R), Rorschach (R-PAS) és 

kérdőíves  (DIDS, SCIM, IPO, PID-5...) eljárások segítségével.

2 2

Szeifert Noémi / Schmelowszky 

Ágoston
szeifert.noemi@ppk.elte.hu, 

schmelowszky.agoston@ppk.elte.hu

Violens öngyilkossági kísérletek számának változása a pandémia 

idején
1

Szeifert Noémi / Schmelowszky 

Ágoston
szeifert.noemi@ppk.elte.hu, 

schmelowszky.agoston@ppk.elte.hu

Violens öngyilkossági kísérleten átesett személyek demográfiai 

jellemzői
1

Szeifert Noémi / Schmelowszky 

Ágoston
szeifert.noemi@ppk.elte.hu, 

schmelowszky.agoston@ppk.elte.hu
Sebészeti szeptikus osztályon kezelt betegek hospitalizációjának pszichés következményei1

Szeifert Noémi / Schmelowszky 

Ágoston
szeifert.noemi@ppk.elte.hu, 

schmelowszky.agoston@ppk.elte.hu

COVID-19 pandémia magyar egészségügyi dolgozókra gyakorolt 

pszichés stresszorai
1
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Urbán Róbert urban.robert@ppk.elte.hu Nárcizmus, ellenségesség (hostility) és egészségmagatartás 1

Urbán Róbert urban.robert@ppk.elte.hu
Empátia kutatás: kognitív stílus, growth mindset, impulzivitás, self-

compassion, stb.
1

Urbán Róbert urban.robert@ppk.elte.hu Ageism és korrelátumai 1
Vizin Gabriella vizin.gabriella@ppk.elte.hu Pszichoonkológiai kutatás 1
Vizin Gabriella vizin.gabriella@ppk.elte.hu Szuicidium-kutatás (öngyilkosság rizikó és prevenció) 2
Vizin Gabriella vizin.gabriella@ppk.elte.hu Morális érzelmek (szégyen, büszkeség) a klinikumban 3

Kende Anna (szociálpszichológia) kende.anna@ppk.elte.hu
Megküzdés a diszkrimináció nyílt és burkolt formáival 

(misrecognition)
2

Kekecs Zoltán kekecs.zoltan@ppk.elte.hu
Hipnózis-alapú fájdalomcsillapítás hatékonysága laboratóriumi 

fájalomparadigmákban és orvosi közegben
1

Veres-Székely Anna szekely.anna@ppk.elte.hu
A stresszel és fájdalommal kapcsolatos érzelmi reguláció kutatása 

valós idejű elektrodermális aktivitás visszajelzésén keresztül.
2


